89-тармақ мынадай редакцияда жазылсын:
«89. Бір қапшыққа немесе бір тасымалдау пакетіне салынған айналыстағы монеталардың сомасы номинал бойынша мынадай мөлшерде белгіленеді: 
1 теңге - 4 000 (төрт мың) дана; 
2 теңге - 4 000 (төрт мың) дана; 
5 теңге - 3 000 (үш мың) дана;
10 теңге - 2 500 (екі мың бес жүз) дана; 
20 теңге - 2 500 (екі мың бес жүз) дана; 
50 теңге - 1 500 (бір мың бес жүз) дана; 
100 теңге - 1 000 (бір мың) дана; 
200 теңге - 750 (жеті жүз елу) дана.
Бір қапшыққа немесе бір тасымалдау пакетіне салынған бағалы емес металдардан жасалған коллекциялық монеталардың сомасы номиналы бойынша 500 (бес жүз) дана мөлшерінде белгіленеді.»;